Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Вознесенская средняя общеобразовательная школа »

ПРИКАЗ

03.02.2023 г.                      № 13

О составе комиссии по профилактике

коррупционных и иных проявлений

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г.  «О противодействии

коррупции» № 273-ФЗ, в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, условий обеспечения законности в

деятельности образовательной организации, защиты законных интересов

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Вознесенская средняя общеобразовательная школа»

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора               Г.П.Румянцева

Приложение 1 к

приказу МКОУ
«Вознесенская СОШ » от

03.02.2023 № 13

Состав комиссии

по профилактике коррупционных или иных правонарушений в

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении

 «Вознесенская средняя общеобразовательная школа »

Председатель комиссии  Каер Нина Ивановна

Секретарь  Пузикова Надежда Васильевна,

учитель математики

Члены комиссии  Каер Алексей Викторович, учитель,

председатель первичной

профсоюзной организации

Каер Валентина Вениаминовна.

Учитель начальных классов

Кайзер Елена Владимировна,

учитель математики и информатики

		2024-02-13T13:52:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА